26.03.2018г. №37
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАМЕНКА»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ И ДОПОЛНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 29 ОТ 05.05.2012 Г. «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА ФОРМИРОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ НА ОКАЗАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНЫХ УСЛУГ МУНИЦИПАЛЬНЫМИ БЮДЖЕТНЫМИ УЧРЕЖДЕНИЯМИ И ПОРЯДКА ФИНАНСОВОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ ВЫПОЛНЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ НА ОКАЗАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНЫХ УСЛУГ МУНИЦИПАЛЬНЫМИ БЮДЖЕТНЫМИ УЧРЕЖДЕНИЯМИ»

В соответствии с Федеральным законом от 18.07.2016 г. № 178-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации», руководствуясь Уставом МО «Каменка»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в Порядок формирования муниципального
задания на оказание муниципальных услуг муниципальными бюджетными учреждениями № 29 от 05.05.2012 г.:
Статью 2 (Формирование муниципального задания на оказание муниципальных услуг муниципальными бюджетными учреждениями) дополнить абзацем следующего содержания: Порядок определения платы и (или) размер платы за оказанные услуги и (или) выполненные работы при осуществлении казенным учреждением приносящей доходы деятельности устанавливается (устанавливаются) государственным (муниципальным) органом, в ведении которого находится казенное учреждение, если иное не предусмотрено соответственно федеральными законами, нормативными правовыми актами Правительства Российской Федерации, законами субъекта Российской Федерации, нормативными правовыми актами высших исполнительных органов государственной власти субъекта Российской Федерации, муниципальными правовыми актами».
2.   Настоящее постановление  опубликовать в Вестнике МО «Каменка» и
разместить на официальном сайте администрации МО «Каменка».
      3.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Джураеву А.А.

Глава муниципального образования «Каменка»
Петрова Н.Б.

[bookmark: _GoBack]